Bonaiunta de Milio et Boavere.

Gerardinus de Aimerico et Bondi^.

Bracio calderario et Acarisi Magiolini (7).

Benveduto et Orlando.

Luteri. Pietro de Carnelaxiare (8) et

Grifucio.

Armannus de Michizino et Arrigone.

Boninsigna Paganelli et Amadore f. eius.

Gualfreducius Bonconpagni et Rodolfinus

de Arnaldo.

Reneri Gibertini et Ruzolinus.

Corbizo de lancalura et Orlandus de

Florio.

Orlandinus Pagani et Aldebrandinus

Brinzalia.

Guilielminus de Gito et Scarlatus.

Bonaventura de Benedicto et Guiliel-

minus de Grimone.

Ugicione de Godenzi et Niepo Assalti.

Monaldus f. Sciabordici (9) et Citadinus

de Molaia.

Deotaiuti f. Ianni et Conpagno de Scia-

bione.

Grasso et Cavalca f. Pisani et Piantanelli.

Boninsigna de Montetini et Biicaldel-

lo (10). Renaldus de lohanne Victori

et Bernardinus del Tasca. Bartolo

de Reneri et Bartuzi. Bernardinus

de Azo et Bernardinus de Azolino.

(1) XXIX : » Bonavola ».

(2) In XXIX altra mano ayeva aggiunto :

(3) In XXIX manca o et »,

(5) XXX: « Ysaechi ».

(7) XXX: * Magioli ».

(9) XXX: K Sciabondici ».

« Ubaldini ». Ma è stato cancellato.

(4) Ibidem: « Beccaccioni ».

(6) XXIX : « Ysaechi ». XXX : « laacchi

(8) XXIX e XXX : « Carnalaxiare ».

(10) Ibidem : « Briccaldelló n.
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Monaldo Guidi et lacopi et Mafeus Se- de Renaldo et Tancredi Micheli et

ralii. Maffeo Pactore et Pegolotus Ianni de Monteiovi (1).

de Pegoloto. Ubertinus de Rodolfino Bencivine de Angiari et Berardo Maga-

et Orlando de Berardo selaio. Io- Ioti. Berlingieri. Ingoio de Doma,

hannes de Galoro et Omnebonum

Prestita fiierunt hec sacramenta ab omnibus hic scriptis apud Aritium in domo
Guidi Militie , anno Mccj, mense ianuario, indictione vj. Feliciter.

(S. N,) Ego Daniel gloriosissimi Henrici Romanorum imperatoris iudex ordinarius

publicusque notarius , qui hec omnia coram me acta et sacramenta prestita fuerunt,

in publicam formam redegi et ss.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, huius

esempli autenticum vidi et legi et quod in eo continebatur hic rite esemplavi (2).

XLII.

1203 Aprile 9-14. — Giuramento degV infrascritti Senesi di stare al lodo

del Potestà di Poggibonsi e di altri, eletti arbitri per comporre ogni lite

e discordia esistente tra il Comune di Firenze e quello di Siena. —
XXVI41 - XXIX,53.

In dei nomine, amen. Nos infiascripti Senenses cives iuramus ad sancta dei

Evangelia ut inferius continetur , scilicet hoc modo. Ego iuro ad sancta dei evangelia

quicquid dominus Ogerius potestas Podii Bonizi concordia Parisii , Lotiringi, Arnolfl

et Bonacursini dixerit laudaverit preceperit vel arbitratus fuerit per se vel per

alium, ore vel litteris quas recitaverit aut recitari fecerit aut michi vel alieni de

civitate Senensi , me presente vel absente, clausas vel apertas seu sigillatas dederit

vel dari fecerit de lite seu litibus discordia vel discordiis differentia seu differentiis

negotio seu negotiis vel eorum occasione que Inter Florentinos et Senenses vertuntur

vertebantur .sunt vel erunt, observabo adimplebo et faciam et observari et adimpleri

fieri faciam et firmum tonebo et teneri faciam (sicut rogata vel scripta erunt) (3).

Itera quodcuraque instrumentum vel instrumenta contractus pacta flnes transactiones

obligationes conventiones et promissiones prò predictis vel eorum occasione facta

de consensu vel precepto predicti Ogerii vel rogata seu scripta fuerint, in totum et

per omnia observabo adimplebo firma tenebo, et observari et adimpleri et teneri

faciam, sicut rogata vel scripta erunt a indice seu iudicibus notario seu notaz'iis

(1) XXIX : « Montcciovi ».

(2) Sogae in XXIX o XXX la sottoscriziono di Belcaro colla lieve differenza più Tolte notata.

(3) Le parole tra parentesi in XXVI Bono sottolineate in segno d'espansione.

13
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Florentie, et non removebo nec retractabo nec occasionabo, nec removeri retractari

aut occasionari faciam sinam aut permittam per me aut per alios ; et si quis

retractare aut occasionare voluerit bona fide sine fraude ei contrariabo. Hec omnia

iuro observaie adimplere et facere bona fide sine fraude, remotis omnibus dolo

malitia et sofismate, ad bonum et purum et sanum intellectum Florentinorum. In

primis itaque anno Mcciij, quinto ydus aprelis, indictione vj, in presentia testium

rogatorum Parisii et Arnolfi de Podio Bonizi et Monakini (1) Borgognone et Doradini

sescalchi Florentie, in istorum et aliorum testium presentia iuramus nos in civitate

Senensi :

In primis itaque :

lohannes Guastalore.

Bonacursius de Montoni.

Renaldus Guaziti.

Abate agoraius.

Altimannus Ricomanni.

Orlandus Filipi.

Lupus Augustini.

Baroncellus de Vignale.

Federigus Gerardini.

Bartolus Azi de Axiano.

Bonsignor Donati.

Falcone Martini.

Tardi carnaiolus.

Rustichellus tinctor.

Rubertus de Salsigna.

Renucius frater Abatis.

Renucius tinctor.

lohannes Azi.

Rainone Rocci.

lohannes Balmani.

Citadinus oliaius.

Burnitus Dominiki (2).